Constancia de recepcion de mercancia aentera satisfaccion CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas 35 IEPS 26.5% 0.00 lmporte 24,368.14
Fecha.

Piezas IEPS 30% 0.00 Oescuentos 0.00

Otros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 24,368.14
Nombre:

IVA 16% 0.00 lmpuestos 0.00

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 24,368.14

VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 14/100 M.N.

CONDICIO ES DE PAGO PEDIDO

Forma Pago: ferencia electronica DC 0148193
Plaza: Odlas ORD000000533876

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

VENDIDOA

Tipode Comprobante1 ingoto
hoc#pld01 4dquliicinde mercanciaa

V..-slon :l.l